
Stokrát

Jaksi taksi

Lež není lhaní, je to jenom jiný pohled na věc
To se stává
Nikoho jsi nebil, měls jen svatovítskej tanec
A rukou mával
Všechno se dá omluvit, jen najít správný slova
Nebo fráze
A do cizích zemí jsme se chtěli jít jen opalovat
Žijte blaze
Útok není útok, my musíme se bránit
To se stává
Přání otcem myšlenky a skutek otcem přání
Co zakopává
Andělíčku, opatruj mi mou dušičku navěky
Snad se vrátí 
Kdyby bylo nejhůř, shodíme to na boha a na děti
To vždycky platí
Svedeme to na boha a na děti
To vždycky zabere a platí

    
Tak říkej stokrát dokola lež
Není to pravda, ale jestli chceš
Svět ti uvěří, svět se pokloní
Už ti u nohou klečí
Tak pojďme klidně bojovat dál
Jestli ne slovo, no tak samopal
Ten ti pomůže, barva od růže
Kdo prohraje, ten platí
Kdo prohraje, ten platí
Kdo prohraje, ten platí
    
Krádež nazvem pomocí a nenávistí lásku
To se stává
Svět byl vždycky trochu soutěž o nejlepší masku

A lidský práva
Tam, kde se nám zrovna hodí, sídlí zloby sémě 
Padnou v boji
Je to všechno pro budoucnost a pro dobro země
Kterýkoliv
Proboha kterýkoliv!
    
Tak říkej stokrát dokola lež
Není to pravda, ale jestli chceš
Svět ti uvěří, svět se pokloní
Už ti u nohou klečí
Tak pojďme klidně bojovat dál
Jestli ne slovo, no tak samopal
Ten ti pomůže, barva od růže
Kdo prohraje, ten platí
Kdo prohraje, ten platí
Kdo prohraje, ten platí
    
[Psal se rok mezi starým a novým věkem. Lidstvo skvétalo. Všude byl mír a lá
ska, lidé si pomáhali a všichni si byli rovni. Projevovali úctu svým předkům
 a připravovali se pro generace, které teprve přijdou. Všichni se měli rádi 
a všichni byli šťastní.]
    
Tak říkej stokrát dokola lež



Není to pravda, ale jestli chceš
Svět ti uvěří, svět se pokloní
Už ti u nohou klečí
Tak pojďme klidně bojovat dál
Jestli ne slovo, no tak samopal
Ten ti pomůže, barva od růže
Kdo prohraje, ten platí
Kdo prohraje, ten platí
Kdo prohraje, ten platí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

